
9. pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finanšu ieguldījumi 1 710 961 495 481 018 920 0 -220 996 831 -653 450 -20 376 418 122 381 093 0 2 072 334 809

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 817 195 288 60 547 567 x 0 x -20 365 733 39 683 411 0 897 060 533

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 64 077 392 2 000 x 0 x -20 365 733 47 382 823 0 91 096 482

pēc izmaksu metodes 753 117 896 60 545 567 x 0 x 0 -7 699 412 0 805 964 051

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 27 956 820 2 500 x -500 x 0 -3 118 0 27 955 702

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 92 450 0 x 0 x 0 222 0 92 672

pēc izmaksu metodes 27 864 370 2 500 x -500 x 0 -3 340 0 27 863 030

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Citi aizdevumi 7 458 021 x 0 x -653 450 x -1 062 473 0 5 742 098

Pārējie finanšu ieguldījumi 858 287 632 420 468 853 x -220 996 331 x -10 685 83 826 717 0 1 141 576 186

Finanšu ieguldījumi vērtspapapīros 833 x 0 x 0 0 -543 0 290

Avansi par finanšu ieguldījumiem 62901 0 x x x x -62 901 0 0

* t.sk. vērtības samazinājums

Uzkrājumi 

(+/-)

Ministriju un centrālo valsts iestāžu ilgtermiĦa finanšu ieguldījumu 2009. gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)*

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Rādītāji

FMInfp09_300610; Latvijas Republikas 2009. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 45


